
 
 

UCHWAŁA NR 528/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz § 16 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r., Zarząd Powiatu 
w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 173.452.381 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 155.708.943 zł, dochody majątkowe 17.743.438 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 189.212.176 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 156.087.338 zł, wydatki majątkowe 33.124.838 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

Członkowie Zarządu 
 
 
 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6741



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 528/23 Zarządu Powiatu z dnia 05.12.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 020 363,00 -4 651,00 0,00 10 015 712,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 18 000,00 -4 651,00 0,00 13 349,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 18 000,00 -4 651,00 0,00 13 349,00

851 Ochrona zdrowia 84 792,00 0,00 3 089,00 87 881,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85156 35 461,00 0,00 3 089,00 38 550,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 461,00 0,00 3 089,00 38 550,00

bieżące 155 710 505,00 -4 651,00 3 089,00 155 708 943,00

454 556,00 0,00 0,00 454 556,00

majątkowe

majątkowe 17 743 438,00 0,00 0,00 17 743 438,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 173 453 943,00 -4 651,00 3 089,00 173 452 381,00

771 216,00 0,00 0,00 771 216,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6741



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 528/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 05.12.2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75019 Rady powiatów

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

21 495 625 21 357 825 20 710 892 16 709 514 4 001 378 586 673 60 260 137 800 137 800
-36 000 -36 000 -36 000 -30 500 -5 500
66 000 66 000 66 000 66 000

21 525 625 21 387 825 20 740 892 16 679 014 4 061 878 586 673 60 260 137 800 137 800
573 373 573 373 8 500 8 500 564 873

573 373 573 373 8 500 8 500 564 873
1 500 1 500 1 500 1 500

1 000 1 000 1 000 1 000
2 000 2 000 2 000 2 000

2 500 2 500 2 500 2 500
20 249 173 20 111 373 20 062 855 16 396 817 3 666 038 21 800 26 718 137 800 137 800

-33 500 -33 500 -33 500 -30 500 -3 000
63 500 63 500 63 500 63 500

20 279 173 20 141 373 20 092 855 16 366 317 3 726 538 21 800 26 718 137 800 137 800

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 887 469 12 887 469 12 887 469 12 887 469
-30 000 -30 000 -30 000 -30 000

12 857 469 12 857 469 12 857 469 12 857 469
3 245 3 245 3 245 3 245

2 745 2 745 2 745 2 745
1 158 075 1 158 075 1 158 075 1 158 075

48 000 48 000 48 000 48 000
1 206 075 1 206 075 1 206 075 1 206 075
447 233 447 233 447 233 447 233

15 500 15 500 15 500 15 500
462 733 462 733 462 733 462 733

7 000 7 000 7 000 7 000
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

6 000 6 000 6 000 6 000

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

39 990 39 990 39 990 39 990
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

37 990 37 990 37 990 37 990

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

356 500 356 500 356 500 29 860 326 640
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000
2 000 2 000 2 000 2 000

356 500 356 500 356 500 29 860 326 640

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6741



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 500 27 500 27 500 27 500

2 000 2 000 2 000 2 000
29 500 29 500 29 500 29 500
232 340 232 340 232 340 232 340
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

230 340 230 340 230 340 230 340

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 837 941 9 837 941 9 534 130 8 575 062 959 068 303 811
-4 651 -4 651 -4 651 -4 651

9 833 290 9 833 290 9 529 479 8 575 062 954 417 303 811
22 800 22 800 22 800 22 800
-4 651 -4 651 -4 651 -4 651

18 149 18 149 18 149 18 149
22 800 22 800 22 800 22 800
-4 651 -4 651 -4 651 -4 651

18 149 18 149 18 149 18 149
716 250 484 309 484 309 484 309 231 941 231 941
-93 500 -93 500 -93 500 -93 500

622 750 390 809 390 809 390 809 231 941 231 941
716 250 484 309 484 309 484 309 231 941 231 941
-93 500 -93 500 -93 500 -93 500

622 750 390 809 390 809 390 809 231 941 231 941
484 309 484 309 484 309 484 309
-93 500 -93 500 -93 500 -93 500

390 809 390 809 390 809 390 809
57 619 054 55 393 951 45 434 430 39 619 047 5 815 383 8 629 332 490 499 839 690 2 225 103 2 225 103

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
24 500 24 500 23 500 23 500 1 000

57 642 554 55 417 451 45 456 930 39 618 047 5 838 883 8 629 332 491 499 839 690 2 225 103 2 225 103
3 402 454 1 270 774 360 984 158 039 202 945 70 100 839 690 2 131 680 2 131 680

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
24 500 24 500 23 500 23 500 1 000

3 425 954 1 294 274 383 484 157 039 226 445 71 100 839 690 2 131 680 2 131 680

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

70 100 70 100 70 100

1 000 1 000 1 000
71 100 71 100 71 100
13 152 13 152 13 152 13 152
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

12 152 12 152 12 152 12 152
30 000 30 000 30 000 30 000

23 500 23 500 23 500 23 500
53 500 53 500 53 500 53 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6741



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

184 818 145 318 134 122 134 122 11 196 39 500 39 500

3 089 3 089 3 089 3 089
187 907 148 407 137 211 137 211 11 196 39 500 39 500

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

35 461 35 461 35 461 35 461

3 089 3 089 3 089 3 089

38 550 38 550 38 550 38 550

Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

35 461 35 461 35 461 35 461

3 089 3 089 3 089 3 089
38 550 38 550 38 550 38 550

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

7 411 611 7 177 701 6 739 202 5 634 904 1 104 298 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
-41 660 -41 660 -41 660 -41 660
41 660 41 660 41 660 41 660

7 411 611 7 177 701 6 739 202 5 676 564 1 062 638 274 477 114 022 50 000 233 910 233 910 233 910
5 649 809 5 649 809 5 645 609 5 068 527 577 082 4 200
-41 660 -41 660 -41 660 -41 660
41 660 41 660 41 660 41 660

5 649 809 5 649 809 5 645 609 5 110 187 535 422 4 200

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 903 158 3 903 158 3 903 158 3 903 158

21 410 21 410 21 410 21 410
3 924 568 3 924 568 3 924 568 3 924 568

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

742 093 742 093 742 093 742 093

17 350 17 350 17 350 17 350
759 443 759 443 759 443 759 443

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

88 677 88 677 88 677 88 677

2 900 2 900 2 900 2 900
91 577 91 577 91 577 91 577

152 500 152 500 152 500 152 500

-41 660 -41 660 -41 660 -41 660

110 840 110 840 110 840 110 840

8 572 754 7 710 370 4 172 827 3 283 385 889 442 556 218 2 066 780 914 545 862 384 862 384

40 000 40 000 40 000 40 000

8 612 754 7 750 370 4 212 827 3 283 385 929 442 556 218 2 066 780 914 545 862 384 862 384

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

4 585 996 3 723 612 3 311 750 2 448 950 862 800 234 592 177 270 862 384 862 384

40 000 40 000 40 000 40 000

4 625 996 3 763 612 3 351 750 2 448 950 902 800 234 592 177 270 862 384 862 384

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 40 000 40 000 40 000 40 000

40 000 40 000 40 000 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6741



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

921

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 491 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92605

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 491 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 491 491 491 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 491 491 491 0 491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -491 -491 -491 0 -491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

257 454 257 454 52 500 52 500 191 954 13 000

-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000

257 454 257 454 48 500 48 500 191 954 17 000
85 500 85 500 52 500 52 500 20 000 13 000
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000
85 500 85 500 48 500 48 500 20 000 17 000

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

13 000 13 000 13 000

4 000 4 000 4 000
17 000 17 000 17 000
7 000 7 000 7 000 7 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

5 500 5 500 5 500 5 500
41 500 41 500 41 500 41 500
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

39 000 39 000 39 000 39 000
7 432 008 4 369 348 4 236 750 2 439 893 1 796 857 77 648 54 950 3 062 660 3 062 660

-3 491 -3 491 -3 491 -3 000
3 491 3 491 3 000

7 432 008 4 369 348 4 233 750 2 436 893 1 796 857 77 648 57 950 3 062 660 3 062 660

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

135 639 135 639 23 991 14 300 9 691 77 648 34 000
-3 491 -3 491 -3 491 -3 000
3 491 3 491 3 000

135 639 135 639 20 991 11 300 9 691 77 648 37 000

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

34 000 34 000 34 000

3 000 3 000 3 000
37 000 37 000 37 000
14 000 14 000 14 000 14 000
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

11 000 11 000 11 000 11 000

1 191 1 191 1 191 1 191

189 213 738 156 088 900 136 383 932 100 109 848 36 274 084 10 650 789 4 221 422 1 887 033 2 945 724 33 124 838 33 124 838 1 800 954
-184 302 -184 302 -184 302 -34 500 -149 802
182 740 182 740 174 740 41 660 133 080 8 000

189 212 176 156 087 338 136 374 370 100 117 008 36 257 362 10 650 789 4 229 422 1 887 033 2 945 724 33 124 838 33 124 838 1 800 954

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł do działu 750 rozdz. 75020 § 4210 z przeznaczeniem na zadanie związane z wytworzeniem i dostarczeniem dokumentów komunikacyjnych przez Polską Wytwórnię Papierów 
Wartościowych S.A.w Warszawie, w kwocie 23.500 zł do działu 801 rozdz. 80195 § 4270 z przeznaczeniem na naprawę części dachu budynku szkoły ZSP1 w Bełchatowie oraz w kwocie 40.000 zł do działu 855 rozdz. 85510 § 4390, z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy części 
administracyjnej budynku Domu Dziecka w Bełchatowie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6741


	UCHWAŁA NR 528/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	dochody
	Arkusz1


		2024-08-27T12:56:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




